
"Y'RULL

Humpolec

Město Humpolec, IČO: 00248266, se sídlem Humpolec, Horní náměstí 300, PSČ
396 22, zastoupené starostou města Karlem Kratochvilem a místostarostou Ing.
Vlastimilem Bruknerem, dle svého prohlášení plně svéprávnými, na straně druhé,
dále jen ,,půjčitel"

a

Nadační fond 8smička, lČ: 06108857, se sídlem Humpolec, Kamarytova 97, PSČ
396 01, vedený u Krajského soudu v českých Budějovicích pod sp. zn. N 324,
zastoupený výkonnou ředitelkou Martinou Hončíkovou, na straně jedné,
dále jen ,,vypůj"čite/"

(půjčitel a vypůjčitel společně jako ,,smluvní strany")

uzavřeli niže uvedeného dne, měsíce a roku na základě úplného konsensu o všech
dále uvedených ustanoveních tuto

smlouvu o výpůjčce

Článek I.

vypůjčitel je výhradním vlastníkem movité věci - plastiky ,,Mlask a Dlask jedou na
Riviéru" od autorů Davida BOhma a jiřího Fanty (dále jen ,,dílo").

půjčitel vlastni pozemek parč. čís. 1828/1 ostatní plocha, jiná plocha v katastrálním
území Humpolec.

Tento pozemek je zapsán u Katastrálního úřadu pro Vysočinu, Katastrálního
pracoviště Pelhřimov, v katastru nemovitostí pro obec a katastrálni území Humpolec,
na listu vlastnictví číslo 10001.

Článek ll.

Dnešního dne předává a touto smlouvou již předal část pozemku parč. čís. 1828/1
ostatní plocha, jiná plocha v katastrálním území Humpolec, který je vyznačen
v katastrálni mapě, která je jako příloha č. 1 nedílnou součásti této smlouvy.

Článek III.

Smluvní strany se dohodly, že vypůjčitel je oprávněn nemovitou věc citovanou
v článku l. bezúplatně užívat, a to pro dočasné umístěni díla.

Smluvní strany se dohodly, že výpůjčka je poskytnuta na dobu určitou do 31. 12.
2023, počínaje dnem 15. 9. 2022 s tím, že předmět výpůjčky bude užíván za účelem
prezentace díla na části pozemku parč. čís. 1828/1 ostatní plocha, jiná plocha v
katastrálním území Humpolec. výpůjčku předmětu smlouvy lze za souhlasu obou
smluvních stran prodloužit prostřednictvím dodatku k této smlouvě.

Město Humpolec
Hôrni náměstí 300
396 22 Humpolec

Komerční banka a.s.
Č. ú.: 19-1421261/0100
datová schránka: 6gfbdxd

TEL.: 565518111
FAX: 565 518 199
urad@mesto-humpolec.cz

lČ. 002 48 266
DIČ: CZ00248266
www mesto-humpolec.cz



Humpokc

Článek IV.

půjčitel je oprávněn odstoupit jednostranně od této smlouvy, jestliže zjisti, že movitá
věc, která tvoří předmět výpůjčky specifikovanou v ČI. I. této smlouvy není užívána
k účelu, ke kterému byla vypůjčiteli zapůjčena.

V případě odstoupení od smlouvy o výpůjčce je vypůjčite| povinen protokolárně
předat předmětnou část pozemku půjčiteli ve lhůtě 30 dni od doručeni písemného
odstoupení,

Odstoupení musí být učiněno v písemné formě a doručeno na adresu sídla
vypůjčitele.

Článek V.

Smluvní strany se dohodly, že smlouvu je možno vypovědět, a to i bez udáni
důvodu. výpovědní doba byla pro tento případ dohodnuta jako třiměsíčni s tím, že
počíná běžet prvního dne měsíce nás|edujjciho po doručeni písemné výpovědi
druhé straně.

Článek VI.

vypůjčitel prohlašuje, že byl seznámen se stavem předávané věci, prohlašuje, že
tato se ke dni této smlouvy nachází ve stavu způsobilém řádnému užíváni a
současně prohlašuje, že byl seznámen s obsluhou, údržbou vypůjčené věci.
Vypůjčitel prohlašuje, že disponuje veškerými autorskými právy umožňujici
disponovat s dilem a toto veřejně prezentovat.

Vypůjčitel je povinen se o dílo řádně starat, je povinen jej chránit před poškozením,
ztrátou nebo zničením. Vypůjčitel zároveň nese běžné náklady spojené s údržbou a
opravami díla.

vypůjčitel je povinen zabezpečit dílo z technickobezpečnostního hlediska, když za
tato zabezpečeni výlučně odpovídá. vypůjčitel je povinen provádět pravidelnou
kontrolu instalace díla a mít zajištěny veškeré revize instalace díla. Pro případ vzniku
možné škody na zdraví či majetku je vypůjčitel povinen mít sjednáno pojištěni
z odpovědnosti s minimálním pojistným plněním 5.000.000,- kč. vypůjčitel je
povinen předložit půjčiteli příslušnou pojistnou smlouvu, a to včetně dokladu o
zaplaceni pojistného s tím, že vypůjčitel může žádat předloženi těchto dokladů i
opakovaně.

vypůjčitel je dále povinen věnovat instalaci díla pravidelnou údržbu a udržovat ho
v řádném stavu a vzhledu a zajistit případné opravy, to vše na své náklady.

Město Humpolec
Horní náměstí 300
396 22 Humpolec

Komerční banka a.s.
Č. ú . 19-1421261/0100
datová schránka: 6gfbdxd

TEL.: 565 518111
FAX: 565 518 199
urad@mesto-humpolec.cz

lČ. 002 48 266
DIČ: CZ00248266
www mesto-humpolec.cz



G

Humpolec

Článek VIl.

Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana smlouvy
obdrží po podpisu po jednom vyhotoveni.

Článek vin.

Smluvní strany si smlouvy přečetly a prohlašují, že ji porozuměly, že tato plně
odpovídá jejich vůli. Na důkaz tohoto ji podepisují.

Tato smlouva byla schválena Radou Města Humpolce dne 1.6.2022, usnesením č.j.
1490/70/RM/2022 a byla dodržena veškerá ustanoveni zák. č. 128/2000 Sb., o
obcích.

Tato smlouva nahrazuje veškerá předchozí ujednání vztahujici se k předmětu této
smlouvy o výpůjčce.

Tato smlouva se řidl příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

Smluvní strany se dohodly na vyloučeni aplikace ustanoveni
· § 545 občanského zákoníku co se týče zvyklosti a zavedené praxe stran; a tak

se smluvní strany zavazuji, že jejich právni jednání se řIdí pouze touto
smlouvou, zákonem a dobrými mravy,

· § 558 odst. 2 občanského zákoníku ohledně obchodních zvyklosti; a tím si
smluvní strany ujednávají, že jejich právní jednání se řidl pouze touto smlouvou
a zákonem a nemohou se dovolávat obchodních zvyklosti,

· § 564 věty za středníkem týkající se sjednané právni formy právního jednání;
smluvní strany se tak zavazuji měnit tuto smlouvu pouze písemnou formou, či
formou přísnější (např. notářským zápisem),

· § 1740 odst. 3 občanského zákoníku; tzn., že i pokud odpověď na nabídku s
dodatkem nebo odchylkou podstatným způsobem nemění podmínky nabídky,
nejedná se o přijeti nabídky a smlouva tímto okamžikem není uzavřena,
smluvní strany se musí v nabídce a přijeti nabídky bezvýhradným způsobem
shodnout na podmínkách, pak smlouva uzavřena bude.

Obě smluvní strany prohlašuji, že tato smlouva nebyla sjednána v tisni ani za jinak
jednostranně nevýhodných podmínek.

V Humpolci dne (S, q . 2cvlu

Martina Hončíková
výkonná ředitelka

NADAČNÍ FOND
8SMIČKA
KAXARYTOVA 97
HUMPOLEC 38601
IČ 06108857

;;,">'

Ing. Vlastimil Brukner """ "
místostarosta

Město Humpolec
Horní náměstí 300
396 22 Humpolec

Komerční banka a.s.
Č. ú.: 19-1421261/0100
datová schránka: 6gfbdxd

TEL.: 565 518 111
FAX: 565 518 199
urad@mesto-humpolec.cz

lČ: 002 48 266
DIČ: CZ00248266
www.mesto-humpolec.cz



° Město Humpolec
Humpo§e€ Horní náměstí 300

396 22 Humpolec

Sdělení Městského úřadu v Humpolci ze dne 7.7.2022

výpis z usnesení

z 70. schůze Rady města Humpolec, která se konala dne 1.6.2022

1490/70/rm/2022 výpůjčka části p.p.č. 1828/1,, k.ú. Humpolec - Nadační fond 8smička

I. Rada města schvaluje
výpůjčku části pozemkové parcely KN č. 1828/1 o výměře cca 2 m2 v katastrálním území
Humpolec pro Nadační fond 8smička, se sídlem Kamarytova 97, Humpolec, na dobu jednoho
kalendářního roku od podpisu smlouvy za účelem umístěni plastiky Dlask a Mlask jedou na Riviéru
a to za podmínek, že Nadační fond 8smička zabezpečí: provozní bezpečnost, opravy a kontroly
řádného stavu díla a jeho ukotveni v pravidelných intervalech, převzetí odpovědnosti pro případ
jakékoliv pojistné události spojené s umístěním díla. Na díle nebudou osazována žádná reklamní
zařízeni.

ll. Rada města ukládá
1. vedoucímu odboru místního hospodářství
1.1. zajistit potřebné podklady pro podepsáni smlouvy o výpůjčce doplněné o ustanovení

závazného zabezpečení všech podmínek schválených v odst. l usnesení, mezi městem
Humpolec, Horní Náměstí 300, Humpolec a Nadačním fondem 8smička, se sídlem
Kamarytova 97, Humpolec.

Termin: 1.7.2022

Za správnost sděleni:

Ing. Vlastimil Brukner ,r.
místostarosta

Město Humpolec
Horní náměstí 300
396 22 Humpolec

Komerční banka a.s.
Č. Ú.: 19-1421261/0100
datová schránka: 6gfbdxd

TEL.: 565 518 111
FAX: 565 518 199
urad@mesto-humpolec.cz

lČ: 002 48 266
DIČ CZ00248266
www.mesto-humpolec.cz





Čjsjo pojistné smlouvy: 899-25815-19 dodatek č. 4 strana 2 z 5

l. ÚVODNÍ USTANOVENÍ
1.1. PG/'ištbyna a pojistník uzíwře/i pojismou smlouvu č. 899-25815-/9 o pojištěni n7aietku podnikutelů

Doj"ištěrlí živelní, pojištění odcizení, pojištění e/ehronich;ch zařhení) a o pojišiění odpoyědnosti (dálejen
,,pojistná smlouva ").

1.2. Na základě dohody obou smluvních stran došlo s účinnos/í ode dne 29, 07. 2020 ke změně níže
speci/íkovaných ustanoyení pojistné sň?/o?wý uvedených y bodu 2. tohoto dodaiku pojistné smloíny
Pojištěnízačíná dne 29. 07. 2020.

2. ZMĚNA POJISTNÉ SMLOUVY
2.1. Ustanovení bodu 1.3. pojistné snzlouyy se ruŠí a nahrazuje následujícím %něním:
1.3. pojištěným z této pojistné smlouvy je:

- Nadační fond 8smička (IČO 061 08 857), Kamarytova 97, 396 q] Humpolec,
- Zdeněk Rýzner (IČO 490 03 623), Kamarytova 97, 396 01, Humpolec.

2.2. V ustanoveníbodů 2.3., 3.3. a 4.3. pojistné smlouvy se
ruŠí místo pojištění Kamaiytova 161, 396 01 Humpolec a
nahrazuje se místem poj iŠtění Kamarytova 97, 396 01 Humpolec.

2.3. Ustanovení bodu 5. pojistné smlouvy se ruŠí a nahrazuje následujícím zněním:
5. POjIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI

5.]. pojištěný předmět Činnosti
5,1.1. Ujednává se, Že článek 22 bodu 1,2 VPPMO-P zní:

pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného jako nájemce
nemovité hmotné věci (Kamarytova 97, 396 01 Humpolec) nahradit:

.a) újmu vzniklou jiné osobě při ublížením na zdraví nebo usmrcením,
b) škodu vzniklou jiné osobě poškozením, zničením, ztrátou nebo odcizením hmotné věci, kterou má
tato osoba ve vlastnictví, v užívání, nebo ji má oprávněně u sebe z jakéhokoliv jiného právního titulu.

5.1.2. Předpokladem vzniku práva na pojistné plnění je, Že k ublížení na zdraví nebo usmrcení, poškození,
mlčení, ztrátě nebo odcizení hmotné věci došlo v době trvání pojištění, v souvislosti s nájmem
předmětné nemovité hmotné věci uvedené v pojistné smlouvě. pojištění se nevztahuje na povinnosti
pojištěného nahradit škodu či újmu při ublížení na zdraví nebo usmrcení, způsobenou jinému v
souvislosti' s výkonem podnikatelské činnosti, pokud za ni pojištěnému jako nájemci nemovité hmotné
věci nevzniká povinnost nahradit škodu či újmu. pojištění se dále nevztahuje na povinnost pojištěného
nahradit škodu na pronajaté nemovité hmotné věci, k níž došlo v důsledku opotřebení, stárnutí a
běžného mechanického zatížení.

5.].3. pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného nahradit Škodu či
újmu při ublížení na zdraví nebo usmrcení vzniklou jinému v souvislosti s činnostmi uvedenými
v internetovém výpisu z obchodního rejstříku, vedeného Krajským soudem v Českých Budějovicích,
spisová značka N 324 ze dne 12.02.2020 a intemetovýrn výpisem z živnostenského rejstříku ze dne
12.02.2020, které jsou nedílnou součástí této pojistné smlouvy a tvoří její přílohy. pojistník podpisem
pojistné smlouvy potvrzuje, Že údaje v internetových výpisech souhlasí se skutečností.

5.2. Rozsah pojištění l pojistná nebezpeČí
pojištění se sjednává pro pojistná nebeu)ečí uvedená v Článku 22 bodu 1,2,4,5,6 a 7 VPPMO-P.

5,2.1. pojištěný má rovněž právo, aby za něj pojišťovna zaplatila částku, kterou je pojištěný jako vlastník
pozemní komunikace povinen uhradit z důvodu ručení za splnění povinnosti k náhradě Škody za správce
této komunikace. Tato úhrada bude poskytnuta pouze v rozsahu, v jakém by vzniklo právo na pojistné
plnění v případě, Že by pojištěný nepoužil služeb správce a předmětnou škodu či újinu by způsobil sám.

5.2.2. Parametry pojištění v základním rczsahu:
Pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem pojistného plnění 20.000.000,- KČ
pojištění v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem Česká republika
Pojištění v základním rozsahu se sjednává se spoluúčastí 5.000,- KČ

l |'c!iistná sn)louvr: je ví' správě l cííky Mctclákorí, tcl 224 557 347_ _,
_ _ _ _ ,_ _ _ . . , _, _



tŠ==,šŤovNA Číslo pojistné smlouvy: 899-25815-19

Generáli Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha ]. Česká republika. IČO 45272956, DIČ CZ699001273,
zapsaná v obchodním rejsiřiku u Městského soudu v PTaze, spisová značka B 1464 (dále "pojišt"ovna")

pojistka
Pot\'rzujeme. Ž.e pojistník Nadační fond 8smička, Nadační fond, Kamarytova 97, 396 01 Humpolec, česká republika. IČO 061 08 857
iná uzavřenu pojistnou smlouvu č. 899-25815-19.

pojištění majetku
Oprávněnou osobou z tohoto pojištění je pojistník.
Pokud je u některých dále uvedených pojištění oprávněná osoba odliŠná, je to uvedeno u příslušného pojištění.

pojistná událost
Pojistnou událostí je škoda vzniklá na majetku nebo jiná okoMost dle pojistné smlouvy.
pojistná nebezpeČí
pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina vzniku pojistné události.
pojištěni se řídí pojistnou smlouvou, Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-P-01/20]4 a
příslušnými doplňkovými pojistnými podmínkami.
l. pojištění živelní
Podmínky, rozsah pojištění a pojistných nebezpečí stanoví pojistná smlouva, která se řídí Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištěni
movitých věci DPPMP-P-01/2014.
2. pojištění odcizení
Podmínky, rozsah pojištění a pojistných nebezpečí stanovi pojistná smlouva, která se řídí Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění
movitých věcí DPPMP-P-01/20l4.
3. pojištění elektronických zařízení
Podmínky, rozsah pojištění a pojistných nebezpečí stanovi pojistná smlouva, která se řídí Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění
elektronických zařízení DPPEZ-P-01//2014.

pojištění odpovědnosti
Pojistná událost - je škoda či újma vzniklá na životě, zdraví, majetku nebo jiná okolnost dle pojistné smlouvy.
pojistná nebezpečí - jsou skutečnosti a události vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina vzniku pojistné události.
Podmínky a rozsah pojištění stanovi pojistná smlouva a Všeobecné pojistné podmínky pro pojištěni majetku a odpovědnosti VPPMO-P-01l20l4.

Pojistná doba
pojištění se sjednává na dobu od 23. 03. 2022 do 22. 03. 2023

Pojistitel potvrzuje, že Udaje obsažené v pojistce jsou platné ke dni jejího vydání.

Platnost pojistky od: 23. 03. 2022

Vydáno dne:

Digitálně podepsal
Lenka Meteláková

GENERALI Datum: 2022.03.24
ČESKÁ PQJIŠŤU\NA 12:31:11 +01'00'

Jng. Lenka Meteláková,
specialista korporátního obchodu

útvar korporátní a průmyslové pojištění

'É' p'"jš"°""' Spálená 75cI6. 110 (K) Praha l Nové MéSlO, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, zapsaná v obcMdnini rejsúiku vedeném Městským soudem \ Prate,
Du E upiny Generah. zarsané y najském Téjsůíku pojiM'ovacich skupin, vedeném ]V^SS.

Klkniský $eřvl$. - 420 241 114 l 14, konlaklni adresa. P O. BOX 30$, 659 OS Brno. [a [i

strana 1 z 1


